Протокол итогов №19
Способом из одного источника по постановлении Правительства

Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 "Об утверждении
Правил организации и проведения закупа лекарственных средств,
профилактических (иммунобиологических, диагностических,
дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и
медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (САПП
Республики Казахстан, 2009 г., № 47-48, ст. 444):
с.Аулиеколь 21.02.2017г

09:30

Тендерная комиссия в составе :
1. Демченко О.В.-провизор
2. Кулаева И.А.- бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Красная Е.Н.- секретарь комиссии

Наименование товаров

1. Аптечка матери и ребенка
Информация о приглашенном потенциальном поставщике:

1. ТОО «Гелека» , 150004, РК, г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95
Информация о ценовом предложении потенциального поставщика:

№ п/п Наименование товара Цена за ед-цу Победитель
1 Аптечка матери и ребенка

Бинт5 * 10 стерильный 1 шт
Вата стерильная медицинская 25,0
1уп
Губка 1 шт
Клеенка подкладная полиэтиленовая
1шт
Калия перманганат 5,0 1 шт
Лейкопластырь бактерицидный 1шт
Марля медицинская отбеленная 1 м
Мыло детское 1шт
Масло вазелиновое 25,0 1 фл
Пипетка травмобезопасная 1 шт
Присыпка детская 1 шт
Раствор брил зелени 1%-10,0 1 фл
Термометр (водный) 1 шт
Ватные папочки 10 шт
Соска 1 шт

Спринцовка с мягким наконеч
№1 1шт

1600,00 ТОО «Гелека»

1) Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления
тендерных заявок РЕШИЛА:

2) Заключить договора способом из одного источника по постановлении
Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729

ТОО «Гелека» на сумму 22400 (двадцать две тысячи четыреста) тенге

Члены комиссии
Демченко О.В.- про]
Кулаева И.А> бух
Байкасова М.Н.-за»
Красная Е J

S s a a s E H S S ^ '

о врача по лечебной част
энкурсной комиссии_